ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от "___ " ноября  2013 г.          №______                               с. Кулешовка
О постановке на баланс внутрипоселковых дорог

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кулешовское сельское поселение» и положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственности Кулешовского сельского поселения», на основании решения Арбитражного суда Ростовской области от 25 ноября 2009 г. по делу № А53-20164/09, отчета от 28.10.2013 г. № 29/10/13 об определении рыночной стоимости недвижимого имущества в составе внутрипоселковых дорог местного значения Кулешовского сельского поселения, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛИ:
1. Принять в муниципальную собственность Кулешовского сельского поселения внутрипоселковые дороги согласно приложения № 1 к данному решению;
2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Администрации Кулешовского сельского поселения Архиповой Г.Н. поставить на баланс Кулешовского сельского поселения внутрипоселковые дороги согласно приложения № 1 к данному решению;
3. Специалисту Администрации Кулешовского сельского поселения  Сухаревой Т.В. внести в реестр муниципального имущества Кулешовского сельского поселения внутрипоселковые дороги согласно приложения № 1 к данному решению;
4. Обнародовать настоящее решение путем:

- размещения на официальном сайте;
- опубликования в газете «Читай-Теленеделя».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. зам.Главы Кулешовского сельского поселения Коротун С.Ю..

Глава
Кулешовского сельского поселения                            И.Г. Олейникова
Приложение № 1

к проекту решения

Собрания депутатов Кулешовского

сельского поселения от ______2013 г. № __

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяжённость (км)
	Документ - основание
	Балансовая стоимость (оценочная) (руб.)

	1
	с. Кулешовка, пер. Колхозный
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	205 340

	2
	с. Кулешовка, пер. Кулагина
	0,8
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	328 544

	3
	с. Кулешовка, пер. Зеленый
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	130 414

	4
	с. Кулешовка, ул. Береговая
	0,3
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	21 465

	5
	с. Кулешовка, ул. Молодежная
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	6
	с. Кулешовка, ул. Мирная
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	7
	с. Кулешовка, ул. Степная
	1,0
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	71 550

	8
	с. Кулешовка,  ул. Весенняя
	1,0
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	71 550

	9
	с. Кулешовка, ул. Азовская
	1,0
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	71550

	10
	с. Кулешовка, ул. Солнечная
	1,0
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	71 550

	11
	с. Кулешовка, ул. Новая
	1,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	107 324

	12
	с. Кулешовка, ул. Восточная
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	13
	с. Кулешовка, пер. Зои Космодемьянской
	0,3
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	108 310

	14
	с. Кулешовка, СКВО
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	15
	с. Кулешовка, пл. Гагарина
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	16
	с. Кулешовка, пер. Чехова
	0,3
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	21 465

	17
	с. Кулешовка, пер. Газетный
	0,3
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	21 465

	18
	с. Кулешовка, пер. Полевой
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	19
	с. Кулешовка, пер. Маяковского
	1,0
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	940 001

	с. Кулешовка, пер. Дачный
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09

	с. Кулешовка, дорога ведущая к кладбищу
	1,0
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09

	с. Кулешовка, пер. Мичурина
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	с. Кулешовка, пер. Тимирязева
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	пос. Тимирязеский, ул. Молодежная
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	пос. Тимирязеский, ул. Новая
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

	пос. Тимирязеский, ул. Садовая
	0,5
	Решение Арбитражного суда от 25.11.2009 №

А53-20164/09
	35 775

Глава
Кулешовского сельского поселения                                           И.Г. Олейникова

PAGE
2